ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ КОМИТЕТ ПО РЕГИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И РАЗВИТИЮ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ул. Бориса Ельцина, д. 10, г. Екатеринбург, 620031 тел. 8 (343) 354-74-61, 354-75-31, e-mail: msu@zsso.ru

ПОВЕСТКА

шестьдесят пятого заседания комитета 20 февраля 2025 года, 14:00

здание Законодательного Собрания Свердловской области, ул. Бориса Ельцина, д. 10, зал заседаний, 5 этаж

1. Об исполнении Закона Свердловской области «Об особенностях государственной гражданской службы Свердловской области» в части профессионального развития государственных гражданских служащих Свердловской области и формирования кадровых резервов государственных органов Свердловской области.

Вопрос предусмотрен постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 20.12.2024 № 2295-ПЗС «О плане проведения Законодательным Собранием Свердловской области контрольных мероприятий на первое полугодие 2025 года»

Информация Правительства Свердловской области от 27.01.2025 № 01-01-58/661, вх. № 3C-11426 от 28.01.2025

Информация Прокуратуры Свердловской области от 24.01.2025 № 7/2-24-2025, вх. № 3C-11426 от 27.01.2025

Справка отдела по обеспечению контроля за соблюдением областного законодательства и взаимодействия с органами местного самоуправления аппарата Законодательного Собрания Свердловской области от 18.02.2025 № 23.8-14/5, вх. № 3C-11426 от 18.02.2025

Докладчик: Обрубова Марина Николаевна, заместитель руководителя аппарата Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области – директор департамента государственной службы, кадров и наград Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области

Содокладчик: Ершов Михаил Павлович, член комитета Законодательного Собрания по региональной политике и развитию местного самоуправления

2. О предложении комитета Законодательного Собрания Свердловской области по региональной политике и развитию местного самоуправления в перечень вопросов Законодательного Собрания Свердловской области Губернатору Свердловской области в целях подготовки отчета о результатах деятельности Правительства Свердловской области за 2024 год.

Обращение председателя Законодательного Собрания Свердловской области Бабушкиной Л.В. от 31.01.2025 № 3С-563, вх. № 3С-573 от 31.01.2025

Докладчик: Зубарев Михаил Валерьевич, председатель комитета Законодательного Собрания по региональной политике и развитию местного самоуправления

3. Об итогах деятельности комитета Законодательного Собрания Свердловской области по региональной политике и развитию местного самоуправления за 2024 год.

Докладчик: Зубарев Михаил Валерьевич, председатель комитета Законодательного Собрания по региональной политике и развитию местного самоуправления

4. О плане работы комитета Законодательного Собрания Свердловской области по региональной политике и развитию местного самоуправления на февраль-июль 2025 года.

Докладчик: Зубарев Михаил Валерьевич, председатель комитета Законодательного Собрания по региональной политике и развитию местного самоуправления

5. О представлении к награждению Почетным знаком «Золотой знак Законодательного Собрания Свердловской области».

Докладчик: Зубарев Михаил Валерьевич, председатель комитета Законодательного Собрания по региональной политике и развитию местного самоуправления

6. О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области.

Докладчик: Каптюг Александр Николаевич, заместитель председателя комитета Законодательного Собрания по региональной политике и развитию местного самоуправления

7. О награждении Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердловской области.

Докладчик: Каптюг Александр Николаевич, заместитель председателя комитета Законодательного Собрания по региональной политике и развитию местного самоуправления

8. О награждении Почетным знаком Законодательного Собрания Свердловской области «За заслуги в волонтерской деятельности».

Докладчик: Каптюг Александр Николаевич, заместитель председателя комитета Законодательного Собрания по региональной политике и развитию местного самоуправления

9. О награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Свердловской области.

Докладчик: Каптюг Александр Николаевич, заместитель председателя комитета Законодательного Собрания по региональной политике и развитию местного самоуправления